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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91810005U

2. Data e Regjistrimit 10/06/2009
3. Emri i Subjektit GJEOKONSULT & CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 05, Rruga 
Sami Frasheri, Pallati Nr. 45, Shkalla 01, Kati i pare, Zona 
Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 4/146-N9 
29.920.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, 

tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e 
betonarme e kompletimi me instalimet e nevojshme, 
ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha 
aviacioni,veshje me asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash 
arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime.Punime karpentjerie 
metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e 
hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime 
topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te 
ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave 
ne emer dhe per llogari te Subjektit Financiar - Jobanke. 
Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit 
te ndertimit. Prova laboratorike ne strukturen ndertimore. 
Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri - 
porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport 
mineralesh.Auditim ne finance dhe auditim ne ndertim. 
Hartim i raportit te vleresimit te ndikimit ne mjedis, auditim 
mjedisor, hartim i ekspertizave per probleme mjedisore. 
Ekspert privat zjarrfikes.Master plane studime plane rajonale 
urbanistike , plan rregullus te pergjithshem per qendera te 
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banuara dhe qytete. Per Sherbime Espertize dhe/ose 
Profesionale lidhur me Burimet Energjitike. Import, eksport, 
shitje dhe blerje automjetesh per mallra dhe pasagjere. 
Vleresim i pasurive te paluajtshme. Projektime dhe Studime 
Urbanistike.Projektime e ndertime civile, industrial turistike, 
bujqesore.Studime ambjentale, projektime interieresh, 
projektim peisazhi e sistemimi.Studime e projektime 
hidrogjeologjike, projektime rruge, ura, porte turistike, te 
inxhinierise elektrike, inxhinierise hidro-mekanike, 
projektime konstruktive restaurime si dhe konsulenca per 
temat e mesiperme.Studime urbanistike te te gjitha niveleve; 
planifikim urban, projektim arkitektonik, projektim 
strukturash beton arme, metalike, projektim autostrada 
heliporte dhe aeroporte.Projektim linjash dhe sistemesh te 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise elektrike, ujesjelles 
kanalizime, vepra ujitje, kullimi impiante vaditese, diga 
dampa; projektim vepra naftesjelles, gazsjelles etj.Projektim 
fotogrametik, hartografik, topografik, konsulenca tekniko 
ekonomike sipas kategorive dhe nenkategorive te licensave 
profesionale dhe cdo lloj studimi dhe projektimi qe nuk 
permendet me siper.Menaxhim dhe koordinim I projekteve 
te ndryshme, konsulenca te ndryshme ne lidhje me sherbimet 
e mesiperme. Dhenie me qera te automjeteve. Tregtimin e 
pasurive te patundeshme (Real Estate). Import Export 
automjetesh dhe mjetesh me tonazh te rende. Transport per 
qellime te vete ose per pale te treat te autoveturave dhe 
makinerive me tonazh te rende si mjete me zinxhire, 
betoniere etj. Auditim energjie. Sherbime batimetrike. 
Tregtim mallrash te paisjeve elektronike dhe informatike. Te 
ofroje sherbimet te teknologjise se informacionit (IT) si dhe i 
kosulences ne fushat perkatese ne sektorin e 
telekomunikacionit duke kryer cdo lloj veprimtarie 
nepermjet telefonit per llogari te vet apo te te treteve me seli 
ne Shqiperi apo ne vend tjeter qe ka lidhje me Republiken e 
Shqiperise duke respektuar ligjin ne fuqi.Te  kryeje  
aktivitete  nepermjet  telefonit  te  cdo  lloji  per  llogari  te  
vet  apo  te  treteve, telemarketing, sekretari telefonike, shitje 
nepermjet telefonit, seondazhe, mesazhe promocionale dhe 
cdo lloj tjeter aktiviteti te lidhur me te pa kufizim. Shoqeria 
do te kryeje veprimtari edhe ne fushen e ofrimit te 
sherbimeve te ndryshme online. Ne fushen publicitare do te 
ofroje sherbime te reklamimit te produkteve dhe sherbimeve 
nga individe apo shoqeri tregtare. Sherbime ne fushen e 
komunikimeve elektronike, dixhitale, grafike, te medias etj. 
Te bleje e te shese ose te jape me qira ne perdorim, ne 
uzufrukt ose ne perdirm pasuri te lujtshme e te palujtshme te 
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rregjistruar ne rregjistrat publike. Shoqeria mund te kryje 
gjithashtu te gjitha operacionet tregtare mbi pasuri te 
lujtshme apo te palujtshme qe do te vleresohen te nevojshme 
ose te dobishme per realizimin e objektit te shoqerise si dhe 
do te bleje kuota kapitali aksionar/ortakeve te shoqerive te 
tjera qe kane objekt te ngjashem dhe jo vetem. Shoqeria 
mund te marre pjese me cilesine e ortakut apo aksionerit ne 
shoqeri te tjera tregtare me objekt veprimtarie te njejte apo te 
ndryshem nga i saj. Furnizim i cdo lloji sherbimi informatik, 
perfshire ketu te gjitha llojet e specializimit, ne varesi te 
reparteve perkatese si: veprimtari koordinimi informatik. 
informacioni dhe telekomunikacini qe synon permiresimin e 
prodhimtarise dhe aftesise se ndermarrjeve; ofrim i cdo 
sherbimi ne fushen e informatikes dhe telematikes , 
pakufizime apo perjashtimi te lloj IT, ne sektoret e 
informacionit dhe te komunikimit, te shkences , te tregtise, te 
publicitetit, te te gjitha aspektet e tyre, si ne favor te enteve 
publike ashtu dhe private, si brenda dhe jashte vendit , ne 
Itali, Kosove, e sipas vendimit nr. 46 me date 
20.10.2022.1.Projektim, ndertim, instalim dhe mirembajtje e 
njesive te prodhimit te energjise elektrike, parqeve eolike 
dhe foto voltaike,pajisjeve dhe sistemeve elektronike, 
elektrike, mekanike etj; Prodhim te energjise elektrike nga 
burime te rinovueshme si burime ujore, parqe eolike dhe 
energjia diellore; Tregtimi i energjse elektrike sipas 
kerkesave te tregut dhe rregullave ne fuqi;  Sherbime 
konsulence te biznesit dhe menaxhimit.;  Sherbime te 
vleresimit te aseteve e te biznesit. 
Ferdinant Kurteshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2022                Deri: 01/09/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

a)Nuk ka te drejte te perfaqesoj shoqerine ne asnje prej 
Bankave te çfaredo niveli qofshin ato. b)  Nuk ka te drejte te 
nenshkruaje apo lidhe marreveshje verbale apo te shkruara, 
te cfaredo lloji te cilat lidhen me administrimin e pasurive te 
luajtshme apo te paluajtshme qe ndodhen ne emrin e 
shoqerise si brenda edhe jashte vendit. c)Nuk ka te drejte te 
lidhe asnje lloj marreveshje financimi, huaje, sherbimesh, 
punimesh, shitblerje, qiraje, etj, me pale te treta, apo te 
realizoje pagesa karshi paleve apo te mbledhe pagesa prej 
tyre. d) Nuk ka te drejte te perfaqesoje Shoqerine prane 
A.SH.K dhe të kryeje veprime në lidhje me pasuritë e 
paluajtshme që Shoqeria Gjeokonsult & Co sh.p.k qe ka ne 
pronesi apo bashkepronesi.e) Nuk ka te drejte të kryeje i 
vetem pa miratimin e Administratorit te pare Z. Xhevahir 
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Mustafa, veprime ne emer dhe per llogari te Shoqerise, prane 
Institucioneve Shteterore dhe Publike.f)Nuk ka te drejte te 
emeroje dhe autorizoje pale te treta, per ndjekjen dhe 
zgjidhjen e problemeve pasurore ose jopasurore qe Shoqeria 
Gjeokonsult & Co sh.p.k qe mund te kete ne te ardhmen.  
g)Nuk ka te drejte te caktoje çmime si dhe te vjele te hollat 
qe rrjedhin nga kontratat e ndryshme qe shoqeria ka lidhur 
me persona fizik dhe juridik te ndryshem.Shtimin e disa 
kopetencave te administratorit te ri Z. Ferdinant Kurteshi do 
te kete te drejta dhe kompetenca te plota per: a) realizimin e 
studimeve, hartimin dhe nenshkrimin e raporteve te 
vleresimit te ndikimit ne mjedis b) kryerjen e auditimit 
mjedisor te projekteve qe ndjek Shoqeria, per hartimin e 
ekspertizave per probleme mjedisore c) ekpertize per te 
vleresuar raportet e vleresimit te ndikimit ne mjedis ose 
rezultatet e auditimit. d) Kufizimet e percaktuara nga 
vendimi i me parshem mbeten te pa ndryshuara e) Ky 
vendim do të hyje ne fuqi menjeherë.
Fahri Toska12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 05/04/2024                Deri: 05/04/2026
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët XhevahirMustafa
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 29.920.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Himare   Zone e Plazhit me kode Parcele HI-297, 
Perivol,Himare, 9405Tirane  Kashar KASHAR Kamion 
Mercedes Benz i bardhe me targe: AA 754 ML 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GJEOKONSULT & CO
E-Mail: gjeokonsult@hotmail.com  
Telefon: 0672064635  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-261741-06-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965C1B4D-DCD7-4F20-9263-05E8B378333F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E45195-BD10-409F-8868-39B2A97B6675
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-272596-07-09
Objekti ishte            ("Punime dheu, tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara 
betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e nevojshme, ndertime civile, industriale, 
turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me asfaltobeton te rrugeve, ndertim 
veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime.Punime karpentjerie metalike, shpim 
pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime 
topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te ndryshme etj")          u be            
("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime, prodhim 
elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e 
nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha 
aviacioni,veshje me asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim 
ujesjellesash e kanalizime.Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike 
inxhinierike e hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike 
etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te ndryshme etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-323279-12-09
Objekti ishte            ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime, 
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e 
nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me 
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime.Punime 
karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike 
etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te 
ndryshme etj")          u be            ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime 
dheu, tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e 
kompletimi me instalimet e nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim 
rruge, fusha aviacioni,veshje me asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, 
ndertim ujesjellesash e kanalizime.Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh 
gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime 
topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te ndryshme etj. Veprimtari 
financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te Subjektit Financiar - 
Jobanke.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C761175-3443-4915-B755-11450DF884A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F3283A-F2D5-45BD-B78B-A0E42F703A82
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21/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-324992-12-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hamit Mustafa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-325771-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Ne qender te Fushe - Arrez, prane ish Pallatit te Kultures;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-350749-02-10
Objekti ishte            ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime, 
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e 
nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me 
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime.Punime 
karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike 
etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te 
ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te 
Subjektit Financiar - Jobanke.")          u be            ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh 
zbatimi. Punime dheu, tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e 
betonarme e kompletimi me instalimet e nevojshme, ndertime civile, industriale, 
turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me asfaltobeton te rrugeve, ndertim 
veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime.Punime karpentjerie metalike, shpim 
pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime 
topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te ndryshme etj. Veprimtari 
financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te Subjektit Financiar - 
Jobanke. Veprimtari te Agjentit Komisioner.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD65B84-DD60-4078-8177-36376B459982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED90D72-4711-45C2-8671-8166DE140ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED90D72-4711-45C2-8671-8166DE140ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8438106B-DE23-44E9-A7A5-8F7AB0355244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF529BED-3861-4E3D-854C-22405703C11C


7

24/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-369233-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kthesa e Kamzes, Pallati Mehillaj, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
4 Marsi, Pallat i Ri, Shk.1, Kati 1, 100 m larg Universitetit Amerikan;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-404547-06-10
Objekti ishte            ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime, 
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e 
nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me 
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime.Punime 
karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike 
etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te 
ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te 
Subjektit Financiar - Jobanke. Veprimtari te Agjentit Komisioner.")          u be            
("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime, prodhim 
elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e 
nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha 
aviacioni,veshje me asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim 
ujesjellesash e kanalizime.Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike 
inxhinierike e hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike 
etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te ndryshme etj. Veprimtari financiare te 
transferimit te parave ne emer dhe per llogari te Subjektit Financiar - Jobanke. 
Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit te ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-560772-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.06.2011 ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime, 
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e 
nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me 
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime.Punime 
karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike 
etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te 
ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3371076-F0E6-4411-BA87-9D417183675F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C3EED3-4B51-4B5E-ABAB-D11955093AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9FA2F8-0866-400C-84DE-A3D880AECC98
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Subjektit Financiar - Jobanke. Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit 
te ndertimit.")          u be            ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime 
dheu, tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e 
kompletimi me instalimet e nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim 
rruge, fusha aviacioni,veshje me asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, 
ndertim ujesjellesash e kanalizime.Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh 
gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime 
topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te ndryshme etj. Veprimtari 
financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te Subjektit Financiar - 
Jobanke. Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit te ndertimit. 
Prova laboratorike ne strukturen ndertimore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-821865-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
28.06.2012 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime, 
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e 
nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me 
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime.Punime 
karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike 
etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te 
ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te 
Subjektit Financiar - Jobanke. Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit 
te ndertimit. Prova laboratorike ne strukturen ndertimore.")          u be            
("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime, prodhim 
elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e 
nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha 
aviacioni,veshje me asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim 
ujesjellesash e kanalizime.Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike 
inxhinierike e hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike 
etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te ndryshme etj. Veprimtari financiare te 
transferimit te parave ne emer dhe per llogari te Subjektit Financiar - Jobanke. 
Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit te ndertimit. Prova 
laboratorike ne strukturen ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi, 
kulla ekuilibri - porta e pontile.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-822864-07-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4B38F9-83E1-444D-81FC-F099B2CD9AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FD1CC1-F8CE-4B5E-89FC-CE2B947E1427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC176471-724A-47EE-A21E-EACEF0A03A8E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
28.06.2012 ku eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi Z.Nikolla Pandeli GECO, 
Ekspert  Kontabel i Regjistruar  me License Nr.64, date 10.02.2000 per hartimin e Raportit 
te Zmadhimit te Kapitalit. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel per  Zmadhimin e 
Kapitalit, date 29.06.2012. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
29.06.2012 ku eshte vendosur: -Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "29.920.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2.992,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hamit Mustafa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("29.920.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hamit Mustafa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("2.992,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

05/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-872011-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.09.2012, ne te cilin eshte 
vendosur shtim i objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime, 
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e 
nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me 
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime.Punime 
karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike 
etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te 
ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te 
Subjektit Financiar - Jobanke. Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit 
te ndertimit. Prova laboratorike ne strukturen ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji, 
shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e pontile.")          u be            ("Mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime, prodhim elementesh te 
parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e nevojshme, 
ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me 
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e 
kanalizime.Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e 
hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport, 
tregti te mallrave te ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave ne 
emer dhe per llogari te Subjektit Financiar - Jobanke. Veprimtari te Agjentit 
Komisioner.Ne fushen e Projektimit te ndertimit. Prova laboratorike ne strukturen 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3214E95-DB7C-432B-AB7D-211F7FDC91AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2C0F14-7052-4F48-B195-8A3D6908AB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2C0F14-7052-4F48-B195-8A3D6908AB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6346F65A-4953-4B5F-B2F5-DE567C5BC500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340D5CB4-FF57-4150-BB56-E079AA6A3632
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ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e 
pontile. Konsulence Juridike, import-eksport mineralesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-955615-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise date 12.12.2012 ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime, 
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e 
nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me 
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime.Punime 
karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike 
etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te 
ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te 
Subjektit Financiar - Jobanke. Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit 
te ndertimit. Prova laboratorike ne strukturen ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji, 
shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport 
mineralesh.")          u be            ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime 
dheu, tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e 
kompletimi me instalimet e nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim 
rruge, fusha aviacioni,veshje me asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, 
ndertim ujesjellesash e kanalizime.Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh 
gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime 
topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te ndryshme etj. Veprimtari 
financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te Subjektit Financiar - 
Jobanke. Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit te ndertimit. 
Prova laboratorike ne strukturen ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji, 
shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport 
mineralesh.Auditim ne finance dhe auditim ne ndertim.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-120708-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit dhe ortakut te vetem te 
shoqerise, date: 06.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime, 
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B766BF4-5856-4ACD-BF37-94457C15231B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90E8694-2EB7-4592-85C5-97572E23185F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90E8694-2EB7-4592-85C5-97572E23185F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B46C46D-1851-48F0-B121-446AEE9D3C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B46C46D-1851-48F0-B121-446AEE9D3C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3F88A9-922E-4F11-934C-BA88035E2D83
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nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me 
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime.Punime 
karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike 
etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te 
ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te 
Subjektit Financiar - Jobanke. Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit 
te ndertimit. Prova laboratorike ne strukturen ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji, 
shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport 
mineralesh.Auditim ne finance dhe auditim ne ndertim.")          u be            ("Mbikqyrje 
dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime, prodhim elementesh te 
parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e nevojshme, 
ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me 
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e 
kanalizime.Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e 
hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport, 
tregti te mallrave te ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave ne 
emer dhe per llogari te Subjektit Financiar - Jobanke. Veprimtari te Agjentit 
Komisioner.Ne fushen e Projektimit te ndertimit. Prova laboratorike ne strukturen 
ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e 
pontile. Konsulence Juridike, import-eksport mineralesh.Auditim ne finance dhe 
auditim ne ndertim. Hartim i raportit te vleresimit te ndikimit ne mjedis, auditim 
mjedisor, hartim i ekspertizave per probleme mjedisore. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-249289-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 11.11.2013 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kthesa e Kamzes, Pallati Mehillaj, Kati 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kthesa e Kamzes, Pallati Mehillaj, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-305015-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të aministratorit të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B8CCD2-9384-41DA-8694-6F71708DFC9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B8CCD2-9384-41DA-8694-6F71708DFC9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7F6086-EC1E-4031-B80C-79732EF8DDA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4932D192-62BA-4310-B8C0-DE18A068EE64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D576871-E95C-476D-9FA3-F76D2455B2A7
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07.01.2014 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kthesa e Kamzes, Pallati MEHILLAJ,  Kati Zero;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Ne qender te Fushe - Arrez, prane ish Pallatit te Kultures;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-526095-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-535274-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.06.2014 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Hamit Mustafa per nje afat 5-
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hamit Mustafa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/06/2014")            u be              ("10/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792873-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD7BB86-C247-429E-AF26-119BA46B5E67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD7BB86-C247-429E-AF26-119BA46B5E67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA18BA8-7F5D-45C5-96CE-E502DB47269D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA832D1-0EC1-4FAF-A647-1FF6325D9C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131FC9AB-F990-4D32-A5A3-940387F284F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E38087B-E40E-4BD5-A8BE-9820A9993F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7126925C-2284-41F8-9C42-9DC72FF6DE26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7126925C-2284-41F8-9C42-9DC72FF6DE26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46ED7EEB-6EF0-4FBC-B7EA-756E8A05EC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97E0D5F-B4EF-4B6B-98D9-57850AB18AB7
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802965-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.01.2015, ku eshte vendosur hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti tip "IVECO KARROTREC" me targe AA 190 IK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-938573-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. Depozitimi i Akt-Marreveshjes 
per kalimin ne pronesi pajisje laboratorike, per posedimin e ambjenteve dhe miratim 
transferim punonjesish, Nr.596 Repertori, Nr.278 Koleksioni, date 28.2.2014. 

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-945167-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.03.2015 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kthesa e Kamzes, Pallati MEHILLAJ,  Kati Zero;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101545-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.06.2015, ku është vendosur: 
Shtimi i  objekti të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2580525-8E88-48AA-BCD0-C0582ED3AC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3512B79E-538F-4B27-B811-E4FEF4C9B28F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9B6CC4-585B-48C0-8BF3-54CA9FB0B727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BCEF8D-ED87-425C-B72E-FBCF0B597B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BCEF8D-ED87-425C-B72E-FBCF0B597B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05837074-9ECC-4248-9DF3-2C2873A4653F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049C05A4-5B4E-49CF-A946-43BDA66383BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049C05A4-5B4E-49CF-A946-43BDA66383BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3517DD-A04A-4945-B9C1-84096612551A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3517DD-A04A-4945-B9C1-84096612551A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D09CE03-5463-4229-B46F-DF8BE27C4AFF
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prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e 
nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me 
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime.Punime 
karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike 
etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te 
ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te 
Subjektit Financiar - Jobanke. Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit 
te ndertimit. Prova laboratorike ne strukturen ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji, 
shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport 
mineralesh.Auditim ne finance dhe auditim ne ndertim. Hartim i raportit te vleresimit te 
ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, hartim i ekspertizave per probleme mjedisore. ")          
u be            ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime, 
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me 
instalimet e nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha 
aviacioni,veshje me asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim 
ujesjellesash e kanalizime.Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike 
inxhinierike e hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike 
etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te ndryshme etj. Veprimtari financiare te 
transferimit te parave ne emer dhe per llogari te Subjektit Financiar - Jobanke. 
Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit te ndertimit. Prova 
laboratorike ne strukturen ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi, 
kulla ekuilibri - porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport 
mineralesh.Auditim ne finance dhe auditim ne ndertim. Hartim i raportit te 
vleresimit te ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, hartim i ekspertizave per 
probleme mjedisore. Ekspert privat zjarrfikes.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-147364-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

21/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-211120-08-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CF5203-0F58-4486-82F2-77DD1893C39A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CF5203-0F58-4486-82F2-77DD1893C39A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BD8399-15EA-4ECF-A293-8A42A2EA3D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0794664-48C1-48E7-A8F6-578F75544919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938C27CB-E82E-4E53-8B95-94B8ED80E6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FF94DE-A800-44DE-B8FD-D05DFC062398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87712CEE-4B3C-411F-904B-E1D1FEC47D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CAEA4D7-A71A-497A-89AC-EFFA5E9082EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3602B2E8-CF3D-43DE-83B7-F7DAFFF4203B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
19.08.2015, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime, 
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e 
nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me 
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime.Punime 
karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike 
etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te 
ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te 
Subjektit Financiar - Jobanke. Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit 
te ndertimit. Prova laboratorike ne strukturen ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji, 
shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport 
mineralesh.Auditim ne finance dhe auditim ne ndertim. Hartim i raportit te vleresimit te 
ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, hartim i ekspertizave per probleme mjedisore. 
Ekspert privat zjarrfikes.")          u be            ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh 
zbatimi. Punime dheu, tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e 
betonarme e kompletimi me instalimet e nevojshme, ndertime civile, industriale, 
turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me asfaltobeton te rrugeve, ndertim 
veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime.Punime karpentjerie metalike, shpim 
pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime 
topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te ndryshme etj. Veprimtari 
financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te Subjektit Financiar - 
Jobanke. Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit te ndertimit. 
Prova laboratorike ne strukturen ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji, 
shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport 
mineralesh.Auditim ne finance dhe auditim ne ndertim. Hartim i raportit te 
vleresimit te ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, hartim i ekspertizave per 
probleme mjedisore. Ekspert privat zjarrfikes.Master plane studime plane rajonale 
urbanistike , plan rregullus te pergjithshem per qendera te banuara dhe qytete.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-290093-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.09.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Fushe Arrez, ne ambjentet e brendeshme te Pallatit te Kultures.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E833710-46BB-4BF2-9DAE-195E490DF70A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E833710-46BB-4BF2-9DAE-195E490DF70A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC52938-037D-461B-AECA-2C82752FB841
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-444675-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
03.11.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja nr.2, afer shkolles Koli Gusho, (Supervizim i rruges 
Qukes-Qafe Plloce).;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-457687-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 14.12.2015, ku eshte kerkuar: Hapja 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kamion Mercedes Benz i bardhe me targe: AA 754 ML;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834648-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665E3525-9F72-4820-87EF-168D26E555B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665E3525-9F72-4820-87EF-168D26E555B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89351A4E-57B2-4C78-8453-B58AC39EC52D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF03351-D5C6-45B2-B1D2-D57AF5E5C2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064A95DD-F442-4EE1-BE1E-00B3997F5E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064A95DD-F442-4EE1-BE1E-00B3997F5E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A4ECD5-3369-45C2-AF8E-B00DD4327D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDAEAEB-0BB1-4D8C-9019-DDD4DB2CC76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDAEAEB-0BB1-4D8C-9019-DDD4DB2CC76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4CA813-8CFD-4288-B74D-F91F832926C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D0BD63-2373-458E-98D4-1180500B61D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171C5211-8102-4C05-807A-2C21433CF845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A99CFA-EF67-45B7-BC40-40BCF760FAF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050872FB-A145-4C71-BA01-85EBF076703E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9B9432-13F2-4ADE-936B-C06474BD6FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAFD138D-8187-4633-B9EC-EF549BF4FCA9
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-941385-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411454-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

18/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-520653-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.10.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Fushe Arrez, ne ambjentet e brendeshme te Pallatit te Kultures.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897326-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E61EFF8-3D02-4E23-8285-F736E8F8FB08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E61EFF8-3D02-4E23-8285-F736E8F8FB08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9338B6-1DB5-473D-B932-1DF99DDABC49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C2436A-4471-4793-BA49-52F428319DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DF01F9-96F3-4B69-BB8B-17CE8D4A5A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A86790D-88BA-4C66-89D4-19BC590B4267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE01180F-2263-4AD9-B02D-5A247123E302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA9B008-BE04-4261-969F-A1E6202EE7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADB6CBC-CAE6-4703-A462-E2C8E9F445E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADB6CBC-CAE6-4703-A462-E2C8E9F445E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B9673D-2BA1-401F-88A8-E67B4296E45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03DC40D-E2C2-4841-8F88-F4418B6A3502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE5A50B-5813-4E73-A4FA-C2879263995D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE5A50B-5813-4E73-A4FA-C2879263995D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDA6037-9E61-4B60-8322-DB5095DDB423
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963649-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.10.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gjeokonsult@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime, 
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e 
nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me 
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime.Punime 
karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike 
etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te 
ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te 
Subjektit Financiar - Jobanke. Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit 
te ndertimit. Prova laboratorike ne strukturen ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji, 
shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport 
mineralesh.Auditim ne finance dhe auditim ne ndertim. Hartim i raportit te vleresimit te 
ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, hartim i ekspertizave per probleme mjedisore. 
Ekspert privat zjarrfikes.Master plane studime plane rajonale urbanistike , plan rregullus 
te pergjithshem per qendera te banuara dhe qytete.")          u be            ("Mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime, prodhim elementesh te 
parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e nevojshme, 
ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me 
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e 
kanalizime.Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e 
hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport, 
tregti te mallrave te ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave ne 
emer dhe per llogari te Subjektit Financiar - Jobanke. Veprimtari te Agjentit 
Komisioner.Ne fushen e Projektimit te ndertimit. Prova laboratorike ne strukturen 
ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e 
pontile. Konsulence Juridike, import-eksport mineralesh.Auditim ne finance dhe 
auditim ne ndertim. Hartim i raportit te vleresimit te ndikimit ne mjedis, auditim 
mjedisor, hartim i ekspertizave per probleme mjedisore. Ekspert privat 
zjarrfikes.Master plane studime plane rajonale urbanistike , plan rregullus te 
pergjithshem per qendera te banuara dhe qytete. Per Sherbime Espertize dhe/ose 
Profesionale lidhur me Burimet Energjitike.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E8595A-C340-4A1F-B571-000055950BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1ACF791-2F2C-45F6-8B06-B7BDD11AC00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A927D9-F690-4301-905F-B8C98BC2130E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3476B4C3-0A1A-44DC-A7BF-C13F447A7DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3476B4C3-0A1A-44DC-A7BF-C13F447A7DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B179F1E1-F8FC-4094-914A-DB9021BC89A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F5FF63-53C4-47E1-A6D8-E923EFE67FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5A163F-530F-4A61-A769-FB6083B4D91C
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-220912-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
06.06.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime, 
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e 
nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me 
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime.Punime 
karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike 
etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te 
ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te 
Subjektit Financiar - Jobanke. Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit 
te ndertimit. Prova laboratorike ne strukturen ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji, 
shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport 
mineralesh.Auditim ne finance dhe auditim ne ndertim. Hartim i raportit te vleresimit te 
ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, hartim i ekspertizave per probleme mjedisore. 
Ekspert privat zjarrfikes.Master plane studime plane rajonale urbanistike , plan rregullus 
te pergjithshem per qendera te banuara dhe qytete. Per Sherbime Espertize dhe/ose 
Profesionale lidhur me Burimet Energjitike.")          u be            ("Mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime, prodhim elementesh te 
parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e nevojshme, 
ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me 
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e 
kanalizime.Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e 
hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport, 
tregti te mallrave te ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave ne 
emer dhe per llogari te Subjektit Financiar - Jobanke. Veprimtari te Agjentit 
Komisioner.Ne fushen e Projektimit te ndertimit. Prova laboratorike ne strukturen 
ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e 
pontile. Konsulence Juridike, import-eksport mineralesh.Auditim ne finance dhe 
auditim ne ndertim. Hartim i raportit te vleresimit te ndikimit ne mjedis, auditim 
mjedisor, hartim i ekspertizave per probleme mjedisore. Ekspert privat 
zjarrfikes.Master plane studime plane rajonale urbanistike , plan rregullus te 
pergjithshem per qendera te banuara dhe qytete. Per Sherbime Espertize dhe/ose 
Profesionale lidhur me Burimet Energjitike. Import, eksport, shitje dhe blerje 
automjetesh per mallra dhe pasagjere.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3B698F-2CD0-4E4A-B791-D7FD3A08DA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3B698F-2CD0-4E4A-B791-D7FD3A08DA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1F437A-C923-4D36-A975-F614E97FC8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27D57A6-9151-418A-8253-4B8C9208ADE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27D57A6-9151-418A-8253-4B8C9208ADE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4EA309-7A84-45AB-A6A9-DA95BE3DA03F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4DA59A-2AD3-48D1-8C33-F614C8AB9E8C
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24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238794-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 24.06.2019, ku vendosi 
: Riemërim  Administratori të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hamit Mustafa")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/06/2009")            u be              ("10/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hamit Mustafa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/06/2019")            u be              ("10/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-239834-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 24.06.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimin e numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("0682357774")          u be            ("0672057774")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-308894-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese ne PDF.pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx.xlsx
Vendimi i Asamblese se Pergjithshme.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres..xlsx.xlsx

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-441750-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.12.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime, 
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e 
nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2607DF15-5BEF-4F3C-BCB8-0B55CDE039BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE50942-DCE2-4428-8F74-73CFC9679C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE50942-DCE2-4428-8F74-73CFC9679C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9099309D-A15D-4B68-B5FE-116E1C24A55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC3D91D-1585-4563-91C4-A42A6D376BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AF1C18-7CF0-478D-A29E-EDBC55F87EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B29D9A4-309A-4479-BD33-B597A5D70D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D19F1E8-7C49-4506-9FAD-571FBADAECB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB774A69-C6B3-4204-93A3-B998B46C4A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02774FF4-4397-4C4B-9B6C-A4A4601F077B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02774FF4-4397-4C4B-9B6C-A4A4601F077B
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asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime.Punime 
karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike 
etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te 
ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te 
Subjektit Financiar - Jobanke. Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit 
te ndertimit. Prova laboratorike ne strukturen ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji, 
shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport 
mineralesh.Auditim ne finance dhe auditim ne ndertim. Hartim i raportit te vleresimit te 
ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, hartim i ekspertizave per probleme mjedisore. 
Ekspert privat zjarrfikes.Master plane studime plane rajonale urbanistike , plan rregullus 
te pergjithshem per qendera te banuara dhe qytete. Per Sherbime Espertize dhe/ose 
Profesionale lidhur me Burimet Energjitike. Import, eksport, shitje dhe blerje automjetesh 
per mallra dhe pasagjere.")          u be            ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh 
zbatimi. Punime dheu, tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e 
betonarme e kompletimi me instalimet e nevojshme, ndertime civile, industriale, 
turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me asfaltobeton te rrugeve, ndertim 
veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime.Punime karpentjerie metalike, shpim 
pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime 
topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te ndryshme etj. Veprimtari 
financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te Subjektit Financiar - 
Jobanke. Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit te ndertimit. 
Prova laboratorike ne strukturen ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji, 
shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport 
mineralesh.Auditim ne finance dhe auditim ne ndertim. Hartim i raportit te 
vleresimit te ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, hartim i ekspertizave per 
probleme mjedisore. Ekspert privat zjarrfikes.Master plane studime plane rajonale 
urbanistike , plan rregullus te pergjithshem per qendera te banuara dhe qytete. Per 
Sherbime Espertize dhe/ose Profesionale lidhur me Burimet Energjitike. Import, 
eksport, shitje dhe blerje automjetesh per mallra dhe pasagjere. Vleresim i pasurive 
te paluajtshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465953-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.02.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 05, Rruga Sami Frasheri, Pallati Nr. 45, Shkalla 01, Kati i 
pare, Zona Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 4/146-N9;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3020A9A6-EC65-4241-8928-03CEE16A80B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8DF84B-67D1-4CDA-A580-D2E36D5C0C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8DF84B-67D1-4CDA-A580-D2E36D5C0C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6DB17E-65E0-42F3-88F3-D7E2EC007F9C


22

eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kthesa e Kamzes, Pallati Mehillaj, Kati 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521132-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0672057774")          u be            ("0672064635")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525061-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 11.06.2020 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja nr.2, afer shkolles Koli Gusho, (Supervizim i rruges Qukes-Qafe Plloce).;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588285-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
14.09.2020 per miratimin e shtimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime, 
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e 
nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me 
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime.Punime 
karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike 
etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te 
ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te 
Subjektit Financiar - Jobanke. Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA959E48-2FA3-4C8E-B8B4-72C4E858EE31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0EFBC3-1568-4BAB-AE7D-AB9A2EFF7FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0EFBC3-1568-4BAB-AE7D-AB9A2EFF7FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40AC2E89-AA2B-42C2-9377-049B8215A0B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457703FA-3C6F-4476-9CC7-B4D828DA20BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457703FA-3C6F-4476-9CC7-B4D828DA20BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF42B584-8D97-45D1-99C3-C7F9727DBF02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510DE723-CC4B-4C76-96D2-0071D28BF9A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79AB6D6-5068-4DF6-9892-CFEF7B9DE1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79AB6D6-5068-4DF6-9892-CFEF7B9DE1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591E6150-4E21-4C99-BBA9-D34B05CD416B
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te ndertimit. Prova laboratorike ne strukturen ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji, 
shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport 
mineralesh.Auditim ne finance dhe auditim ne ndertim. Hartim i raportit te vleresimit te 
ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, hartim i ekspertizave per probleme mjedisore. 
Ekspert privat zjarrfikes.Master plane studime plane rajonale urbanistike , plan rregullus 
te pergjithshem per qendera te banuara dhe qytete. Per Sherbime Espertize dhe/ose 
Profesionale lidhur me Burimet Energjitike. Import, eksport, shitje dhe blerje automjetesh 
per mallra dhe pasagjere. Vleresim i pasurive te paluajtshme.")          u be            
("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime, prodhim 
elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e 
nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha 
aviacioni,veshje me asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim 
ujesjellesash e kanalizime.Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike 
inxhinierike e hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike 
etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te ndryshme etj. Veprimtari financiare te 
transferimit te parave ne emer dhe per llogari te Subjektit Financiar - Jobanke. 
Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit te ndertimit. Prova 
laboratorike ne strukturen ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi, 
kulla ekuilibri - porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport 
mineralesh.Auditim ne finance dhe auditim ne ndertim. Hartim i raportit te 
vleresimit te ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, hartim i ekspertizave per 
probleme mjedisore. Ekspert privat zjarrfikes.Master plane studime plane rajonale 
urbanistike , plan rregullus te pergjithshem per qendera te banuara dhe qytete. Per 
Sherbime Espertize dhe/ose Profesionale lidhur me Burimet Energjitike. Import, 
eksport, shitje dhe blerje automjetesh per mallra dhe pasagjere. Vleresim i pasurive 
te paluajtshme.• Projektime dhe Studime Urbanistike.Projektime e ndertime 
civile, industrial turistike, bujqesore.Studime ambjentale, projektime interieresh, 
projektim peisazhi e sistemimi.Studime e projektime hidrogjeologjike, projektime 
rruge, ura, porte turistike, te inxhinierise elektrike, inxhinierise hidro-mekanike, 
projektime konstruktive restaurime si dhe konsulenca per temat e 
mesiperme.Studime urbanistike te te gjitha niveleve; planifikim urban, projektim 
arkitektonik, projektim strukturash beton arme, metalike, projektim autostrada 
heliporte dhe aeroporte.Projektim linjash dhe sistemesh te prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise elektrike, ujesjelles kanalizime, vepra ujitje, kullimi 
impiante vaditese, diga dampa; projektim vepra naftesjelles, gazsjelles etj.Projektim 
fotogrametik, hartografik, topografik, konsulenca tekniko ekonomike sipas 
kategorive dhe nenkategorive te licensave profesionale dhe cdo lloj studimi dhe 
projektimi qe nuk permendet me siper.Menaxhim dhe koordinim I projekteve te 
ndryshme, konsulenca te ndryshme ne lidhje me sherbimet e mesiperme. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C280BE5A-9D8F-4E3C-8D65-3434B2253F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C280BE5A-9D8F-4E3C-8D65-3434B2253F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBAAADA-7A32-4979-85D8-358C80C6C904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E790B8D9-2858-4CBA-BD5C-A1709D8A152E
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21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591187-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Shenimet.pdf
vendim-18092020122607.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720329-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.01.06.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime, 
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e 
nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me 
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime.Punime 
karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike 
etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te 
ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te 
Subjektit Financiar - Jobanke. Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit 
te ndertimit. Prova laboratorike ne strukturen ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji, 
shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport 
mineralesh.Auditim ne finance dhe auditim ne ndertim. Hartim i raportit te vleresimit te 
ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, hartim i ekspertizave per probleme mjedisore. 
Ekspert privat zjarrfikes.Master plane studime plane rajonale urbanistike , plan rregullus 
te pergjithshem per qendera te banuara dhe qytete. Per Sherbime Espertize dhe/ose 
Profesionale lidhur me Burimet Energjitike. Import, eksport, shitje dhe blerje automjetesh 
per mallra dhe pasagjere. Vleresim i pasurive te paluajtshme.• Projektime dhe Studime 
Urbanistike.Projektime e ndertime civile, industrial turistike, bujqesore.Studime 
ambjentale, projektime interieresh, projektim peisazhi e sistemimi.Studime e projektime 
hidrogjeologjike, projektime rruge, ura, porte turistike, te inxhinierise elektrike, 
inxhinierise hidro-mekanike, projektime konstruktive restaurime si dhe konsulenca per 
temat e mesiperme.Studime urbanistike te te gjitha niveleve; planifikim urban, projektim 
arkitektonik, projektim strukturash beton arme, metalike, projektim autostrada heliporte 
dhe aeroporte.Projektim linjash dhe sistemesh te prodhimit dhe shperndarjes se energjise 
elektrike, ujesjelles kanalizime, vepra ujitje, kullimi impiante vaditese, diga dampa; 
projektim vepra naftesjelles, gazsjelles etj.Projektim fotogrametik, hartografik, topografik, 
konsulenca tekniko ekonomike sipas kategorive dhe nenkategorive te licensave 
profesionale dhe cdo lloj studimi dhe projektimi qe nuk permendet me siper.Menaxhim dhe 
koordinim I projekteve te ndryshme, konsulenca te ndryshme ne lidhje me sherbimet e 
mesiperme. ")          u be            ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime 
dheu, tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e 
kompletimi me instalimet e nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89843D14-F474-40D4-BCB8-2D373CE1F1D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FBA603-69B1-4529-8A3C-E27985E8C476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897384EA-F1E5-4018-8B3E-D995DA6D9BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027D0077-FF04-4463-90AE-239A114572FC
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rruge, fusha aviacioni,veshje me asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, 
ndertim ujesjellesash e kanalizime.Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh 
gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime 
topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te ndryshme etj. Veprimtari 
financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te Subjektit Financiar - 
Jobanke. Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit te ndertimit. 
Prova laboratorike ne strukturen ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji, 
shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport 
mineralesh.Auditim ne finance dhe auditim ne ndertim. Hartim i raportit te 
vleresimit te ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, hartim i ekspertizave per 
probleme mjedisore. Ekspert privat zjarrfikes.Master plane studime plane rajonale 
urbanistike , plan rregullus te pergjithshem per qendera te banuara dhe qytete. Per 
Sherbime Espertize dhe/ose Profesionale lidhur me Burimet Energjitike. Import, 
eksport, shitje dhe blerje automjetesh per mallra dhe pasagjere. Vleresim i pasurive 
te paluajtshme.• Projektime dhe Studime Urbanistike.Projektime e ndertime 
civile, industrial turistike, bujqesore.Studime ambjentale, projektime interieresh, 
projektim peisazhi e sistemimi.Studime e projektime hidrogjeologjike, projektime 
rruge, ura, porte turistike, te inxhinierise elektrike, inxhinierise hidro-mekanike, 
projektime konstruktive restaurime si dhe konsulenca per temat e 
mesiperme.Studime urbanistike te te gjitha niveleve; planifikim urban, projektim 
arkitektonik, projektim strukturash beton arme, metalike, projektim autostrada 
heliporte dhe aeroporte.Projektim linjash dhe sistemesh te prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise elektrike, ujesjelles kanalizime, vepra ujitje, kullimi 
impiante vaditese, diga dampa; projektim vepra naftesjelles, gazsjelles etj.Projektim 
fotogrametik, hartografik, topografik, konsulenca tekniko ekonomike sipas 
kategorive dhe nenkategorive te licensave profesionale dhe cdo lloj studimi dhe 
projektimi qe nuk permendet me siper.Menaxhim dhe koordinim I projekteve te 
ndryshme, konsulenca te ndryshme ne lidhje me sherbimet e mesiperme. Dhenie me 
qera te automjeteve. Tregtimin e pasurive te patundeshme (Real Estate).")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760418-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim.pdf
Shenime Shpeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C736E783-17A7-4232-8689-57FB3555176A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C736E783-17A7-4232-8689-57FB3555176A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72409297-5426-41FE-9F6E-9BB9AC1C1C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D984FD-5B70-42E9-B108-85A1CD22C203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D324E8C6-156B-4FD6-BBDF-C9F7CE261366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10D733A-0CAE-4E49-AC4E-8745E0DD0A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929F43D4-3930-4326-B9A1-4E65758CA4E8
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30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839126-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit date 08.12.2021 per emerimin e z.Olti 
Visha per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-867847-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve: 1.Kontratë dhurimi Nr.769Rep, 
Nr.276Kol datë 21.02.2022 dhe deklaratë noteriale Nr.960Rep, Nr. 341 Kol datë 
01.03.2022 me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100% të kuotave të shoqërisë nga 
ortaku Hamit Mustafa në favor të Xhevahir Mustafa. 2. Deklaratë noteriale Nr.961Rep, 
Nr.342Kol datë 01.03.2022. 3. Vendimi Nr. 38 datë 21.02.2022 për ndryshimin e 
administratorit, largimi i Hamit Mustafa dhe emërimi i Xhevahir Mustafa. 
Numri i Aksioneve ishte            "2.992,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "29.920.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Xhevahir Mustafa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "29.920.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Hamit Mustafa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhevahir Mustafa")                      Nga data 
"21/02/2022             Ne daten "21/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Hamit Mustafa")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-917651-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblesë dt.31.05.2022, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime, 
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e 
nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me 
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime.Punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135E9BB2-AF9F-48E5-8905-550A051FBA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C64ACC3-185E-478F-9688-7613D603585A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37F6997-1042-40AC-9614-8D45B709D9AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37F6997-1042-40AC-9614-8D45B709D9AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA067A07-CCE6-4650-BAEF-0E22F6D5D5FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E561E9-7B2F-4FD4-9C8F-1B04288D1E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E561E9-7B2F-4FD4-9C8F-1B04288D1E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A32FFC7-7B06-41A5-9CFB-3729D28B991E
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karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike 
etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te 
ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te 
Subjektit Financiar - Jobanke. Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit 
te ndertimit. Prova laboratorike ne strukturen ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji, 
shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport 
mineralesh.Auditim ne finance dhe auditim ne ndertim. Hartim i raportit te vleresimit te 
ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, hartim i ekspertizave per probleme mjedisore. 
Ekspert privat zjarrfikes.Master plane studime plane rajonale urbanistike , plan rregullus 
te pergjithshem per qendera te banuara dhe qytete. Per Sherbime Espertize dhe/ose 
Profesionale lidhur me Burimet Energjitike. Import, eksport, shitje dhe blerje automjetesh 
per mallra dhe pasagjere. Vleresim i pasurive te paluajtshme.• Projektime dhe Studime 
Urbanistike.Projektime e ndertime civile, industrial turistike, bujqesore.Studime 
ambjentale, projektime interieresh, projektim peisazhi e sistemimi.Studime e projektime 
hidrogjeologjike, projektime rruge, ura, porte turistike, te inxhinierise elektrike, 
inxhinierise hidro-mekanike, projektime konstruktive restaurime si dhe konsulenca per 
temat e mesiperme.Studime urbanistike te te gjitha niveleve; planifikim urban, projektim 
arkitektonik, projektim strukturash beton arme, metalike, projektim autostrada heliporte 
dhe aeroporte.Projektim linjash dhe sistemesh te prodhimit dhe shperndarjes se energjise 
elektrike, ujesjelles kanalizime, vepra ujitje, kullimi impiante vaditese, diga dampa; 
projektim vepra naftesjelles, gazsjelles etj.Projektim fotogrametik, hartografik, topografik, 
konsulenca tekniko ekonomike sipas kategorive dhe nenkategorive te licensave 
profesionale dhe cdo lloj studimi dhe projektimi qe nuk permendet me siper.Menaxhim dhe 
koordinim I projekteve te ndryshme, konsulenca te ndryshme ne lidhje me sherbimet e 
mesiperme. Dhenie me qera te automjeteve. Tregtimin e pasurive te patundeshme (Real 
Estate).")          u be            ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime 
dheu, tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e 
kompletimi me instalimet e nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim 
rruge, fusha aviacioni,veshje me asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, 
ndertim ujesjellesash e kanalizime.Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh 
gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime 
topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te ndryshme etj. Veprimtari 
financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te Subjektit Financiar - 
Jobanke. Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit te ndertimit. 
Prova laboratorike ne strukturen ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji, 
shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport 
mineralesh.Auditim ne finance dhe auditim ne ndertim. Hartim i raportit te 
vleresimit te ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, hartim i ekspertizave per 
probleme mjedisore. Ekspert privat zjarrfikes.Master plane studime plane rajonale 
urbanistike , plan rregullus te pergjithshem per qendera te banuara dhe qytete. Per 
Sherbime Espertize dhe/ose Profesionale lidhur me Burimet Energjitike. Import, 
eksport, shitje dhe blerje automjetesh per mallra dhe pasagjere. Vleresim i pasurive 
te paluajtshme.• Projektime dhe Studime Urbanistike.Projektime e ndertime 
civile, industrial turistike, bujqesore.Studime ambjentale, projektime interieresh, 
projektim peisazhi e sistemimi.Studime e projektime hidrogjeologjike, projektime 
rruge, ura, porte turistike, te inxhinierise elektrike, inxhinierise hidro-mekanike, 
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projektime konstruktive restaurime si dhe konsulenca per temat e 
mesiperme.Studime urbanistike te te gjitha niveleve; planifikim urban, projektim 
arkitektonik, projektim strukturash beton arme, metalike, projektim autostrada 
heliporte dhe aeroporte.Projektim linjash dhe sistemesh te prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise elektrike, ujesjelles kanalizime, vepra ujitje, kullimi 
impiante vaditese, diga dampa; projektim vepra naftesjelles, gazsjelles etj.Projektim 
fotogrametik, hartografik, topografik, konsulenca tekniko ekonomike sipas 
kategorive dhe nenkategorive te licensave profesionale dhe cdo lloj studimi dhe 
projektimi qe nuk permendet me siper.Menaxhim dhe koordinim I projekteve te 
ndryshme, konsulenca te ndryshme ne lidhje me sherbimet e mesiperme. Dhenie me 
qera te automjeteve. Tregtimin e pasurive te patundeshme (Real Estate). Import 
Export automjetesh dhe mjetesh me tonazh te rende. Transport per qellime te vete 
ose per pale te treat te autoveturave dhe makinerive me tonazh te rende si mjete me 
zinxhire, betoniere etj. Auditim energjie. Sherbime batimetrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964024-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi 44.pdf
Pozicioni.xlsx
Performanca.xlsx
Shenime.pdf

20/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987612-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.09.2022 ku eshte vendosur: 
Emërimi Administratorit z. Ferdinant Kurteshi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ferdinant Kurteshi")                      Nga data 
"01/09/2022             Ne daten "01/09/2027

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-999984-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.09.2022 ku eshte vendosur; 
Shtim kompetencash te administratorit Ferdinant Kurteshi. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D449880-98CF-414C-B73E-F0EC223684B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CB8557-7B1C-4B84-8CEC-668748404AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813CBC07-C8C4-4A44-818C-D7D653D15A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCD8470-0CA4-4151-B86D-110FED288EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D466272-1635-482A-8475-6102073852EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D075DA-2170-48C0-BC09-1951CF168FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B59FD64-7C66-4EC5-BBAE-8454277B4867
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinant Kurteshi")                    
, Competence ishte                      ("f)Nuk ka te drejte te emeroje dhe autorizoje pale te 
treta, per ndjekjen dhe zgjidhjen e problemeve pasurore ose jopasurore qe Shoqeria 
Gjeokonsult & Co sh.p.k qe mund te kete ne te ardhmen.  g)Nuk ka te drejte te caktoje 
çmime si dhe te vjele te hollat qe rrjedhin nga kontratat e ndryshme qe shoqeria ka 
lidhur me persona fizik dhe juridik te ndryshem.")            u be              ("Shtimin e disa 
kopetencave te administratorit te ri Z. Ferdinant Kurteshi do te kete te drejta dhe 
kompetenca te plota per: a) realizimin e studimeve, hartimin dhe nenshkrimin e 
raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis b) kryerjen e auditimit mjedisor te 
projekteve qe ndjek Shoqeria, per hartimin e ekspertizave per probleme mjedisore c) 
ekpertize per te vleresuar raportet e vleresimit te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e 
auditimit. d) Kufizimet e percaktuara nga vendimi i me parshem mbeten te pa 
ndryshuara e) Ky vendim do të hyje ne fuqi menjeherë.")           

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-021678-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.10.2022 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime, 
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e 
nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me 
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime.Punime 
karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike 
etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te 
ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te 
Subjektit Financiar - Jobanke. Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit 
te ndertimit. Prova laboratorike ne strukturen ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji, 
shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport 
mineralesh.Auditim ne finance dhe auditim ne ndertim. Hartim i raportit te vleresimit te 
ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, hartim i ekspertizave per probleme mjedisore. 
Ekspert privat zjarrfikes.Master plane studime plane rajonale urbanistike , plan rregullus 
te pergjithshem per qendera te banuara dhe qytete. Per Sherbime Espertize dhe/ose 
Profesionale lidhur me Burimet Energjitike. Import, eksport, shitje dhe blerje automjetesh 
per mallra dhe pasagjere. Vleresim i pasurive te paluajtshme.• Projektime dhe Studime 
Urbanistike.Projektime e ndertime civile, industrial turistike, bujqesore.Studime 
ambjentale, projektime interieresh, projektim peisazhi e sistemimi.Studime e projektime 
hidrogjeologjike, projektime rruge, ura, porte turistike, te inxhinierise elektrike, 
inxhinierise hidro-mekanike, projektime konstruktive restaurime si dhe konsulenca per 
temat e mesiperme.Studime urbanistike te te gjitha niveleve; planifikim urban, projektim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8B7372-8A48-4907-B716-193DBA0CFCDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BB7BC8-3D7C-4643-AADD-76F1C2C5D2C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326D0688-95A0-433A-98E9-DF74B8489F68
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arkitektonik, projektim strukturash beton arme, metalike, projektim autostrada heliporte 
dhe aeroporte.Projektim linjash dhe sistemesh te prodhimit dhe shperndarjes se energjise 
elektrike, ujesjelles kanalizime, vepra ujitje, kullimi impiante vaditese, diga dampa; 
projektim vepra naftesjelles, gazsjelles etj.Projektim fotogrametik, hartografik, topografik, 
konsulenca tekniko ekonomike sipas kategorive dhe nenkategorive te licensave 
profesionale dhe cdo lloj studimi dhe projektimi qe nuk permendet me siper.Menaxhim dhe 
koordinim I projekteve te ndryshme, konsulenca te ndryshme ne lidhje me sherbimet e 
mesiperme. Dhenie me qera te automjeteve. Tregtimin e pasurive te patundeshme (Real 
Estate). Import Export automjetesh dhe mjetesh me tonazh te rende. Transport per qellime 
te vete ose per pale te treat te autoveturave dhe makinerive me tonazh te rende si mjete me 
zinxhire, betoniere etj. Auditim energjie. Sherbime batimetrike.")          u be            
("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime, prodhim 
elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e 
nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha 
aviacioni,veshje me asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim 
ujesjellesash e kanalizime.Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike 
inxhinierike e hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike 
etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te ndryshme etj. Veprimtari financiare te 
transferimit te parave ne emer dhe per llogari te Subjektit Financiar - Jobanke. 
Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit te ndertimit. Prova 
laboratorike ne strukturen ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi, 
kulla ekuilibri - porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport 
mineralesh.Auditim ne finance dhe auditim ne ndertim. Hartim i raportit te 
vleresimit te ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, hartim i ekspertizave per 
probleme mjedisore. Ekspert privat zjarrfikes.Master plane studime plane rajonale 
urbanistike , plan rregullus te pergjithshem per qendera te banuara dhe qytete. Per 
Sherbime Espertize dhe/ose Profesionale lidhur me Burimet Energjitike. Import, 
eksport, shitje dhe blerje automjetesh per mallra dhe pasagjere. Vleresim i pasurive 
te paluajtshme. Projektime dhe Studime Urbanistike.Projektime e ndertime civile, 
industrial turistike, bujqesore.Studime ambjentale, projektime interieresh, projektim 
peisazhi e sistemimi.Studime e projektime hidrogjeologjike, projektime rruge, ura, 
porte turistike, te inxhinierise elektrike, inxhinierise hidro-mekanike, projektime 
konstruktive restaurime si dhe konsulenca per temat e mesiperme.Studime 
urbanistike te te gjitha niveleve; planifikim urban, projektim arkitektonik, projektim 
strukturash beton arme, metalike, projektim autostrada heliporte dhe 
aeroporte.Projektim linjash dhe sistemesh te prodhimit dhe shperndarjes se energjise 
elektrike, ujesjelles kanalizime, vepra ujitje, kullimi impiante vaditese, diga dampa; 
projektim vepra naftesjelles, gazsjelles etj.Projektim fotogrametik, hartografik, 
topografik, konsulenca tekniko ekonomike sipas kategorive dhe nenkategorive te 
licensave profesionale dhe cdo lloj studimi dhe projektimi qe nuk permendet me 
siper.Menaxhim dhe koordinim I projekteve te ndryshme, konsulenca te ndryshme 
ne lidhje me sherbimet e mesiperme. Dhenie me qera te automjeteve. Tregtimin e 
pasurive te patundeshme (Real Estate). Import Export automjetesh dhe mjetesh me 
tonazh te rende. Transport per qellime te vete ose per pale te treat te autoveturave 
dhe makinerive me tonazh te rende si mjete me zinxhire, betoniere etj. Auditim 
energjie. Sherbime batimetrike. Tregtim mallrash te paisjeve elektronike dhe 
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informatike. Te ofroje sherbimet te teknologjise se informacionit (IT) si dhe i 
kosulences ne fushat perkatese ne sektorin e telekomunikacionit duke kryer cdo lloj 
veprimtarie nepermjet telefonit per llogari te vet apo te te treteve me seli ne Shqiperi 
apo ne vend tjeter qe ka lidhje me Republiken e Shqiperise duke respektuar ligjin ne 
fuqi.Te  kryeje  aktivitete  nepermjet  telefonit  te  cdo  lloji  per  llogari  te  vet  apo  
te  treteve, telemarketing, sekretari telefonike, shitje nepermjet telefonit, seondazhe, 
mesazhe promocionale dhe cdo lloj tjeter aktiviteti te lidhur me te pa kufizim. 
Shoqeria do te kryeje veprimtari edhe ne fushen e ofrimit te sherbimeve te ndryshme 
online. Ne fushen publicitare do te ofroje sherbime te reklamimit te produkteve dhe 
sherbimeve nga individe apo shoqeri tregtare. Sherbime ne fushen e komunikimeve 
elektronike, dixhitale, grafike, te medias etj. Te bleje e te shese ose te jape me qira ne 
perdorim, ne uzufrukt ose ne perdirm pasuri te lujtshme e te palujtshme te 
rregjistruar ne rregjistrat publike. Shoqeria mund te kryje gjithashtu te gjitha 
operacionet tregtare mbi pasuri te lujtshme apo te palujtshme qe do te vleresohen te 
nevojshme ose te dobishme per realizimin e objektit te shoqerise si dhe do te bleje 
kuota kapitali aksionar/ortakeve te shoqerive te tjera qe kane objekt te ngjashem dhe 
jo vetem. Shoqeria mund te marre pjese me cilesine e ortakut apo aksionerit ne 
shoqeri te tjera tregtare me objekt veprimtarie te njejte apo te ndryshem nga i saj. 
Furnizim i cdo lloji sherbimi informatik, perfshire ketu te gjitha llojet e specializimit, 
ne varesi te reparteve perkatese si: veprimtari koordinimi informatik. informacioni 
dhe telekomunikacini qe synon permiresimin e prodhimtarise dhe aftesise se 
ndermarrjeve; ofrim i cdo sherbimi ne fushen e informatikes dhe telematikes , 
pakufizime apo perjashtimi te lloj IT, ne sektoret e informacionit dhe te 
komunikimit, te shkences , te tregtise, te publicitetit, te te gjitha aspektet e tyre, si ne 
favor te enteve publike ashtu dhe private, si brenda dhe jashte vendit , ne Itali, 
Kosove, e sipas vendimit nr. 46 me date 20.10.2022.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-119184-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.05.2023 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         
Kompleksi Turistik Santorini, Drymades Villas, Fshati Gjileke, Dhermi, Himare, 
Godina D, Shkalla 1, Njesi banimi nr 3;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinant Kurteshi")                    
, Competence ishte                      ("Shtimin e disa kopetencave te administratorit te ri Z. 
Ferdinant Kurteshi do te kete te drejta dhe kompetenca te plota per: a) realizimin e 
studimeve, hartimin dhe nenshkrimin e raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis b) 
kryerjen e auditimit mjedisor te projekteve qe ndjek Shoqeria, per hartimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9357FD-4738-4640-A586-8EE3AA9C3803
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ekspertizave per probleme mjedisore c) ekpertize per te vleresuar raportet e vleresimit te 
ndikimit ne mjedis ose rezultatet e auditimit. d) Kufizimet e percaktuara nga vendimi i 
me parshem mbeten te pa ndryshuara e) Ky vendim do të hyje ne fuqi menjeherë.")            
u be              ("a)Nuk ka te drejte te perfaqesoj shoqerine ne asnje prej Bankave te 
çfaredo niveli qofshin ato. b)  Nuk ka te drejte te nenshkruaje apo lidhe marreveshje 
verbale apo te shkruara, te cfaredo lloji te cilat lidhen me administrimin e pasurive te 
luajtshme apo te paluajtshme qe ndodhen ne emrin e shoqerise si brenda edhe jashte 
vendit. c)Nuk ka te drejte te lidhe asnje lloj marreveshje financimi, huaje, sherbimesh, 
punimesh, shitblerje, qiraje, etj, me pale te treta, apo te realizoje pagesa karshi paleve 
apo te mbledhe pagesa prej tyre. d) Nuk ka te drejte te perfaqesoje Shoqerine prane 
A.SH.K dhe të kryeje veprime në lidhje me pasuritë e paluajtshme që Shoqeria 
Gjeokonsult & Co sh.p.k qe ka ne pronesi apo bashkepronesi.e) Nuk ka te drejte të 
kryeje i vetem pa miratimin e Administratorit te pare Z. Xhevahir Mustafa, veprime ne 
emer dhe per llogari te Shoqerise, prane Institucioneve Shteterore dhe Publike.f)Nuk ka 
te drejte te emeroje dhe autorizoje pale te treta, per ndjekjen dhe zgjidhjen e problemeve 
pasurore ose jopasurore qe Shoqeria Gjeokonsult & Co sh.p.k qe mund te kete ne te 
ardhmen.  g)Nuk ka te drejte te caktoje çmime si dhe te vjele te hollat qe rrjedhin nga 
kontratat e ndryshme qe shoqeria ka lidhur me persona fizik dhe juridik te 
ndryshem.Shtimin e disa kopetencave te administratorit te ri Z. Ferdinant Kurteshi do te 
kete te drejta dhe kompetenca te plota per: a) realizimin e studimeve, hartimin dhe 
nenshkrimin e raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis b) kryerjen e auditimit 
mjedisor te projekteve qe ndjek Shoqeria, per hartimin e ekspertizave per probleme 
mjedisore c) ekpertize per te vleresuar raportet e vleresimit te ndikimit ne mjedis ose 
rezultatet e auditimit. d) Kufizimet e percaktuara nga vendimi i me parshem mbeten te 
pa ndryshuara e) Ky vendim do të hyje ne fuqi menjeherë.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-120401-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per shtim objekti . Hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime, 
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e 
nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me 
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime.Punime 
karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike 
etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te 
ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te 
Subjektit Financiar - Jobanke. Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit 
te ndertimit. Prova laboratorike ne strukturen ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji, 
shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport 
mineralesh.Auditim ne finance dhe auditim ne ndertim. Hartim i raportit te vleresimit te 
ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, hartim i ekspertizave per probleme mjedisore. 
Ekspert privat zjarrfikes.Master plane studime plane rajonale urbanistike , plan rregullus 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98149737-7D35-4F1F-9502-6818E692264F
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te pergjithshem per qendera te banuara dhe qytete. Per Sherbime Espertize dhe/ose 
Profesionale lidhur me Burimet Energjitike. Import, eksport, shitje dhe blerje automjetesh 
per mallra dhe pasagjere. Vleresim i pasurive te paluajtshme. Projektime dhe Studime 
Urbanistike.Projektime e ndertime civile, industrial turistike, bujqesore.Studime 
ambjentale, projektime interieresh, projektim peisazhi e sistemimi.Studime e projektime 
hidrogjeologjike, projektime rruge, ura, porte turistike, te inxhinierise elektrike, 
inxhinierise hidro-mekanike, projektime konstruktive restaurime si dhe konsulenca per 
temat e mesiperme.Studime urbanistike te te gjitha niveleve; planifikim urban, projektim 
arkitektonik, projektim strukturash beton arme, metalike, projektim autostrada heliporte 
dhe aeroporte.Projektim linjash dhe sistemesh te prodhimit dhe shperndarjes se energjise 
elektrike, ujesjelles kanalizime, vepra ujitje, kullimi impiante vaditese, diga dampa; 
projektim vepra naftesjelles, gazsjelles etj.Projektim fotogrametik, hartografik, topografik, 
konsulenca tekniko ekonomike sipas kategorive dhe nenkategorive te licensave 
profesionale dhe cdo lloj studimi dhe projektimi qe nuk permendet me siper.Menaxhim dhe 
koordinim I projekteve te ndryshme, konsulenca te ndryshme ne lidhje me sherbimet e 
mesiperme. Dhenie me qera te automjeteve. Tregtimin e pasurive te patundeshme (Real 
Estate). Import Export automjetesh dhe mjetesh me tonazh te rende. Transport per qellime 
te vete ose per pale te treat te autoveturave dhe makinerive me tonazh te rende si mjete me 
zinxhire, betoniere etj. Auditim energjie. Sherbime batimetrike. Tregtim mallrash te 
paisjeve elektronike dhe informatike. Te ofroje sherbimet te teknologjise se informacionit 
(IT) si dhe i kosulences ne fushat perkatese ne sektorin e telekomunikacionit duke kryer 
cdo lloj veprimtarie nepermjet telefonit per llogari te vet apo te te treteve me seli ne 
Shqiperi apo ne vend tjeter qe ka lidhje me Republiken e Shqiperise duke respektuar ligjin 
ne fuqi.Te  kryeje  aktivitete  nepermjet  telefonit  te  cdo  lloji  per  llogari  te  vet  apo  te  
treteve, telemarketing, sekretari telefonike, shitje nepermjet telefonit, seondazhe, mesazhe 
promocionale dhe cdo lloj tjeter aktiviteti te lidhur me te pa kufizim. Shoqeria do te kryeje 
veprimtari edhe ne fushen e ofrimit te sherbimeve te ndryshme online. Ne fushen 
publicitare do te ofroje sherbime te reklamimit te produkteve dhe sherbimeve nga individe 
apo shoqeri tregtare. Sherbime ne fushen e komunikimeve elektronike, dixhitale, grafike, te 
medias etj. Te bleje e te shese ose te jape me qira ne perdorim, ne uzufrukt ose ne perdirm 
pasuri te lujtshme e te palujtshme te rregjistruar ne rregjistrat publike. Shoqeria mund te 
kryje gjithashtu te gjitha operacionet tregtare mbi pasuri te lujtshme apo te palujtshme qe 
do te vleresohen te nevojshme ose te dobishme per realizimin e objektit te shoqerise si dhe 
do te bleje kuota kapitali aksionar/ortakeve te shoqerive te tjera qe kane objekt te 
ngjashem dhe jo vetem. Shoqeria mund te marre pjese me cilesine e ortakut apo aksionerit 
ne shoqeri te tjera tregtare me objekt veprimtarie te njejte apo te ndryshem nga i saj. 
Furnizim i cdo lloji sherbimi informatik, perfshire ketu te gjitha llojet e specializimit, ne 
varesi te reparteve perkatese si: veprimtari koordinimi informatik. informacioni dhe 
telekomunikacini qe synon permiresimin e prodhimtarise dhe aftesise se ndermarrjeve; 
ofrim i cdo sherbimi ne fushen e informatikes dhe telematikes , pakufizime apo perjashtimi 
te lloj IT, ne sektoret e informacionit dhe te komunikimit, te shkences , te tregtise, te 
publicitetit, te te gjitha aspektet e tyre, si ne favor te enteve publike ashtu dhe private, si 
brenda dhe jashte vendit , ne Itali, Kosove, e sipas vendimit nr. 46 me date 20.10.2022.")          
u be            ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime, 
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me 
instalimet e nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha 
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aviacioni,veshje me asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim 
ujesjellesash e kanalizime.Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike 
inxhinierike e hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike 
etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te ndryshme etj. Veprimtari financiare te 
transferimit te parave ne emer dhe per llogari te Subjektit Financiar - Jobanke. 
Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit te ndertimit. Prova 
laboratorike ne strukturen ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi, 
kulla ekuilibri - porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport 
mineralesh.Auditim ne finance dhe auditim ne ndertim. Hartim i raportit te 
vleresimit te ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, hartim i ekspertizave per 
probleme mjedisore. Ekspert privat zjarrfikes.Master plane studime plane rajonale 
urbanistike , plan rregullus te pergjithshem per qendera te banuara dhe qytete. Per 
Sherbime Espertize dhe/ose Profesionale lidhur me Burimet Energjitike. Import, 
eksport, shitje dhe blerje automjetesh per mallra dhe pasagjere. Vleresim i pasurive 
te paluajtshme. Projektime dhe Studime Urbanistike.Projektime e ndertime civile, 
industrial turistike, bujqesore.Studime ambjentale, projektime interieresh, projektim 
peisazhi e sistemimi.Studime e projektime hidrogjeologjike, projektime rruge, ura, 
porte turistike, te inxhinierise elektrike, inxhinierise hidro-mekanike, projektime 
konstruktive restaurime si dhe konsulenca per temat e mesiperme.Studime 
urbanistike te te gjitha niveleve; planifikim urban, projektim arkitektonik, projektim 
strukturash beton arme, metalike, projektim autostrada heliporte dhe 
aeroporte.Projektim linjash dhe sistemesh te prodhimit dhe shperndarjes se energjise 
elektrike, ujesjelles kanalizime, vepra ujitje, kullimi impiante vaditese, diga dampa; 
projektim vepra naftesjelles, gazsjelles etj.Projektim fotogrametik, hartografik, 
topografik, konsulenca tekniko ekonomike sipas kategorive dhe nenkategorive te 
licensave profesionale dhe cdo lloj studimi dhe projektimi qe nuk permendet me 
siper.Menaxhim dhe koordinim I projekteve te ndryshme, konsulenca te ndryshme 
ne lidhje me sherbimet e mesiperme. Dhenie me qera te automjeteve. Tregtimin e 
pasurive te patundeshme (Real Estate). Import Export automjetesh dhe mjetesh me 
tonazh te rende. Transport per qellime te vete ose per pale te treat te autoveturave 
dhe makinerive me tonazh te rende si mjete me zinxhire, betoniere etj. Auditim 
energjie. Sherbime batimetrike. Tregtim mallrash te paisjeve elektronike dhe 
informatike. Te ofroje sherbimet te teknologjise se informacionit (IT) si dhe i 
kosulences ne fushat perkatese ne sektorin e telekomunikacionit duke kryer cdo lloj 
veprimtarie nepermjet telefonit per llogari te vet apo te te treteve me seli ne Shqiperi 
apo ne vend tjeter qe ka lidhje me Republiken e Shqiperise duke respektuar ligjin ne 
fuqi.Te  kryeje  aktivitete  nepermjet  telefonit  te  cdo  lloji  per  llogari  te  vet  apo  
te  treteve, telemarketing, sekretari telefonike, shitje nepermjet telefonit, seondazhe, 
mesazhe promocionale dhe cdo lloj tjeter aktiviteti te lidhur me te pa kufizim. 
Shoqeria do te kryeje veprimtari edhe ne fushen e ofrimit te sherbimeve te ndryshme 
online. Ne fushen publicitare do te ofroje sherbime te reklamimit te produkteve dhe 
sherbimeve nga individe apo shoqeri tregtare. Sherbime ne fushen e komunikimeve 
elektronike, dixhitale, grafike, te medias etj. Te bleje e te shese ose te jape me qira ne 
perdorim, ne uzufrukt ose ne perdirm pasuri te lujtshme e te palujtshme te 
rregjistruar ne rregjistrat publike. Shoqeria mund te kryje gjithashtu te gjitha 
operacionet tregtare mbi pasuri te lujtshme apo te palujtshme qe do te vleresohen te 
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nevojshme ose te dobishme per realizimin e objektit te shoqerise si dhe do te bleje 
kuota kapitali aksionar/ortakeve te shoqerive te tjera qe kane objekt te ngjashem dhe 
jo vetem. Shoqeria mund te marre pjese me cilesine e ortakut apo aksionerit ne 
shoqeri te tjera tregtare me objekt veprimtarie te njejte apo te ndryshem nga i saj. 
Furnizim i cdo lloji sherbimi informatik, perfshire ketu te gjitha llojet e specializimit, 
ne varesi te reparteve perkatese si: veprimtari koordinimi informatik. informacioni 
dhe telekomunikacini qe synon permiresimin e prodhimtarise dhe aftesise se 
ndermarrjeve; ofrim i cdo sherbimi ne fushen e informatikes dhe telematikes , 
pakufizime apo perjashtimi te lloj IT, ne sektoret e informacionit dhe te 
komunikimit, te shkences , te tregtise, te publicitetit, te te gjitha aspektet e tyre, si ne 
favor te enteve publike ashtu dhe private, si brenda dhe jashte vendit , ne Itali, 
Kosove, e sipas vendimit nr. 46 me date 20.10.2022.1.Projektim, ndertim, instalim dhe 
mirembajtje e njesive te prodhimit te energjise elektrike, parqeve eolike dhe foto 
voltaike,pajisjeve dhe sistemeve elektronike, elektrike, mekanike etj; Prodhim te 
energjise elektrike nga burime te rinovueshme si burime ujore, parqe eolike dhe 
energjia diellore; Tregtimi i energjse elektrike sipas kerkesave te tregut dhe 
rregullave ne fuqi;  Sherbime konsulence te biznesit dhe menaxhimit.;  Sherbime te 
vleresimit te aseteve e te biznesit. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Zone e 
Plazhit me kode Parcele HI-297, Perivol,Himare,;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         
Kompleksi Turistik Santorini, Drymades Villas, Fshati Gjileke, Dhermi, Himare, Godina 
D, Shkalla 1, Njesi banimi nr 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158280-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicionit.xlsx
GjeoVendimFitimi.pdf
ShenimetShpjeguese.pdf
PasqyraePerformances.xlsx

11/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-239217-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 21.12.2023 ku 
është vendosur:Emërimi i z. Olti Visha, si auditues ligjor me licencë 455 datë 06.02.2022, 
për auditimin e pasqyrave financiare për vitin 2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EAEA15D-706E-4B32-97C3-1BC238A05A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E8C1A2-3FE1-4C34-8B27-6A7680003397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB00B05-0D19-4871-A8BE-4C6B166F6E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2773893-08BA-40CE-9D25-156908423804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0959E6-3585-40AD-B62A-3145FCDEAB1F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-271044-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te  Xhevahir Mustafa nga detyra e 
administratorit dhe emerimin e   Fahri Toska.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fahri Toska")                      Nga data "05/04/2024             
Ne daten "05/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Xhevahir Mustafa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-308661-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.861/4 Dosja, date 21.06.2024, leshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor Euglent OSMANAJ, ku është urdhëruar: Sekuestrimin e 
aktiveve te shoqerise   GJEOKONSULT & CO  shpk. me NIPT- K91810005U deri ne nje 
urdher te dyte te permbaruest gjyqesor

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-342060-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
Vendimortakumiratimpasqyrash.pdf
Shenimeshpjeguese.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimeshpjeguese.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

21/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-373848-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitmi i vendimit per mbylljen e 1 adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti tip "IVECO KARROTREC" me targe AA 190 IK;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D544B8D-C4B2-4433-AE47-AF2469E44902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8606989C-6CE5-4222-B784-F547B6137AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFB22B8-DE0F-4401-9F03-087A3AD49E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2854F15C-59BD-4A02-9618-5AB3C878CABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BC3D76-2E31-4918-8CCB-410649B59294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C3FC81-B3F4-4344-AE34-3B08558B9B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF46C518-8D6C-491D-A3CF-86F317FF8AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39658F16-0202-4DD2-9DD0-833ECC226E15
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-384970-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.861/66  Dosja, date 11.11.2024, 
leshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Euglent OSMANAJ, ku është urdhëruar: Heqjen e 
mases se sekuestros konservative mbi aktivet e deitorit  shoqerise   GJEOKONSULT & 
CO  shpk. me NIPT- K91810005U .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 09/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3D89DA-E06B-4DD4-998B-08B0663F30BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30D07F6-5773-4FC2-ABE8-B3E5AD744A04

